Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2021                                 г. Назарово                               № 1318 -п

О внесении изменений в постановление
администрации г. Назарово от 11.09.2012
№ 1346-п  «Об определении мест для исполнения
наказания осужденными в виде обязательных
работ»

  В соответствии со статей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 26 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 7,33 Устава города, в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 11.09.2012 № 1346-п «Об определении мест для исполнения наказания осужденными в виде обязательных работ», изложив приложение к постановлению «Перечень организаций, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ» в новой редакции согласно приложению.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 26.11.2019 № 1678-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 11.09.2012 № 1346-п «Об определении мест для исполнения наказания осужденными в виде обязательных работ».
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации г.Назарово в сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города С.А. Удович.
        5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы города                                                                           С.И. Курилович

    Приложение
    к постановлению
    администрации города
[bookmark: _GoBack]    от 26.11.2021  № 1318-п

ПЕРЕЧЕНЬ
 организаций, на которых возможно трудоустройство осужденных  к отбыванию  наказания в виде  обязательных работ

	№ п/п
	                   Наименование организаций, ИП

	1
	2
	3

	1
	ИП  Грищенко А.В.
	по согласованию

	2
	КГБУЗ «Назаровская районная больница»
	по согласованию

	3
	ООО «БиО»
	по согласованию

	4
	ООО «Причулымье»
	 по согласованию

	5
	ООО «Жилсервис»
	 по согласованию

	6
	ООО «Маяк»
	 по согласованию

	7
	ООО «ЖЭУ»
	 по согласованию

	8
	ООО «ЖЭУ-2»
	 по согласованию

	9
	ООО «ЖЭУ-1»
	 по согласованию

	10
	ООО «Тепло Плюс»
	 по согласованию

	11
	ИП Герус П.С.
	 по согласованию

	12
	АО «Агрохолдинг  «Сибиряк»
	 по согласованию

	13
	ОВО по Назаровскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ РФ по Красноярскому краю»
	 по согласованию

	14
	ООО «Чулым»
	 по согласованию

	15
	ООО «Сибирский хлеб»
	 по согласованию

	16
	ООО «Вираж»
	2  квотированных места, остальные по согласованию

	17
	Муниципальное казенное учреждение «Управление городским хозяйством»
	по согласованию

	18
	Администрация города
	по согласованию

Вид работ – благоустроительные работы